鹰潭市政府系统2017年度考试录用公务员拟录用人员公示

    根据中共江西省委组织部、江西省人力资源和社会保障厅、江西省公务员局《关于印发江西省2017年度考试录用公务员工作实施方案》（赣人社发〔2017〕11号）等文件精神，现将鹰潭市政府部门经笔试、面试、体检、考察合格的拟录用公务员名单予以公示，公示时间为7天，请社会各界进行监督。

    监督举报电话：市人力资源和社会保障局公务员管理科 0701-6441429

	序号
	职位代码
	部门名称
	职位
名称
	准考证号
	姓名
	性
别
	毕业学校
	笔试
总分
	面试
成绩
	总成绩

	1
	6005300039001
	鹰潭市卫生监督所
	科员
	136050500424
	管彩娟
	女
	南昌大学
	124.32
	79.12
	282.56

	2
	6016500042002
	余江县市场和质量监督管理局
	邓埠分局
科员
	136010301907
	钟琳娜
	女
	天津科技大学
	119.23
	80.28
	279.79